Ofício de nº 120 de 21 de novembro de 2023.

De: Lenilson Marcos Ferreira
Presidente da Câmara Municipal de Santa Bárbara do Monte Verde

Para: Mizael Luiz Martins
Coordenador do Pré-escolar Municipal Brincar e Criar

Assunto: Resposta ao Ofício nº 09/2023.

	Senhor Coordenador, conforme solicitado, o Presidente desta Casa Legislativa vem informar que o espaço estará disponível para realização da formatura dos alunos do 2º período da Educação infantil às 9h do dia 01 de dezembro de 2023.

Sem mais para o momento.
Atenciosamente,

Santa Bárbara do Monte Verde, 21 de novembro de 2023.

Lenilson Marcos Ferreira
Presidente da Câmara Municipal